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Protokollsammanfattning från Sveriges Elevkårers styrelsemöte  
Detta är en protokollsammanfattning. Den utgår från dagordningen och tar upp 
bakgrund, resonemang och beslut. Som medlem i Sveriges Elevkårer har du rätt att 
även få tillgång till beslutsprotokollet. Detta kan du få genom att din elevkår eller 
ditt elevråd skickar en förfrågan till styrelsesekreteraren Carl Brinnen, som nås via 
carl.brinnen@sverigeselevkarer.se. 
 
Plats: Hilton Slussen, Stockholm 
 
Närvarande styrelseledamöter [närvarande vid alla 
dagordningspunkter om inte annat nämns]: Ebba Kock, Jacob 
Clarin, Josefine Fälth, Carl Brinnen, Ebba Sandin Sundkvist, Embla 
Persson, Richard Wahlström [1-9a & 9c-12], Simon Salomonsson, 
Jonatan Wedberg Kilnäs, Emelie Nyman 
 
Frånvarande styrelseledamöter [ärande samt anledning]: 
Sandra Pernkrans [1–12, militärtjänst], Richard Wahlström [9b, 
potentiell jävssituation] 
 
Övriga närvarande [titel samt ärande]: Myrra Franzén 
[Generalsekreterare, 1–12], Johanna Petersson [Verksamhetsstöd, 1–12] 
 
 
Kort sammanfattning av mötet 

Hösten är en intensiv period för styrelsen som sammanträde 
söndagen den 4:e oktober med framförallt Kongress20 på 
dagordningen. Mötet innefattade att fastställa alla handlingar 
till mötet, inklusive styrelsens motionssvar, som går att hitta 
här. Utöver detta fastställdes även rambudget, rammål och 
verksamhetsdirektiv inför 2021. Dessutom gjordes mindre 
revideringar i budgeten för 2020. 

https://sverigeselevkarer.se/media/1924/kongress20_alla-handlingar.pdf
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Frågor som behandlades under mötet 

 
Rammål och rambudget 

Styrelsen tog vid augustimötet beslut om inriktningsbeslut för 
rammål och rambudget. Utifrån dessa har den operativa 
avdelningen genom generalsekreteraren tagit fram ett förslag 
på rammål och rambudget som styrelsen under mötet 
fastställde. De båda dokumenten kommer dock ses över och 
revideras i december utifrån ytterligare tillkommen 
information innan den slutgiltiga budgeten för 2021 fastslås. 
Budgeten och målen är vid detta stadie medvetet försiktiga och 
ytterligare satsningar kan beräknas tillkomma under 
december- och februarimötet. Det hör även till att säga att 
rådande pandemin har haft stor inverkan på rammålen och 
rambudgeten.  
 

Verksamhetsdirektiv för 2021 
Verksamhetsdirektiven är ett styrelseägt styrdokument som i 
princip sätter de yttergränserna för vilken verksamhet den 
operativa avdelningen ska och får bedriva. Under mötet 
klubbades de primärt för 2021. Nytt för i år att de är gjorda 
utifrån den nya strategin. I övrigt liknar de föregående års 
verksamhetsdirektiv med vissa ändringar av främst 
pedagogiska skäl.  

 
Budgetrevideringar för 2020 

Styrelsen gjorde under mötet på förslag av generalsekreteraren 
ett par mindre revideringar delvis på grund av pandimins 
påverkan på verksamheten, delvis på grund av förnyade 
satsning på det digitala verktyget – min elevkår 
 

Kongress20 
Under mötet fastställde styrelsen de slutliga dokumenten inför 
Kongress20. Först fastställdes styrelsens förslag på 
dagordningen som ställer upp vilka ärenden som ska hanteras 
under kongressen. Därefter fastställdes styrelsens förslag på 
arbetsordningen som innehåller regler om hur 
mötesförfarandet ska gå till. Vidare fastställde styrelsen en 
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ordlista som är till för att hjälpa medlemsorganisationerna 
förstå mötestermlogin. Slutligen fastställds 
verksamhetsberättelsen om är en redogörelse över vad som har 
gjorts inom organisationen under det gångna året. Alla 
handlingar går att läsa här. 
 

Motionssvar 
Till Kongress20 har det inkommit sju motioner. Styrelsen tog 
ställning till dessa i sju motionssvar.  
  

Informationsärenden  
Valberedningens ordförande informerade styrelsen att 
valberedningensledamoten Amaryllis Kargiotis valt att avgå.    

  

https://sverigeselevkarer.se/media/1924/kongress20_alla-handlingar.pdf
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